Câmara Municipal de Buritama
Estado de Silo Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

REQUERIMENTO N° 89/16

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Eu, abaixo-assinado, Vereador, com assento na Camara Municipal de
Buritama, Estado de São Paulo, por intermédio deste e com referência ao PROJETO
DE RESOLUÇÃO N° 05/16, de autoria do vereador Ronaldo Ramos Fernandes, que
dispõe sobre autorização para a Camara Municipal de Buritama receber, em doação, da
família do saudoso vereador Antonio de Almeida Filho, uma foto sua com moldura, cujo
quadro será afixado ao lado da placa de denominação do Edificio do Poder Legislativo
que leva o nome do nobre parlamentar, a qual já se encontra aposta na parede, no lado
direito do hall de entrada do prédio da douta Casa de Leis;

REQUEIRO à V. Exa., depois de ouvido o douto Plenário, seja submetido
discussão e votação únicas, em regime de urgência.

Sala das Sessões,  03/0  /2016.

CARLOS ALBERTO TEIXEIRA ROSA
VEREADOR

APROVADO
ÚNICA DNS

POR UN

Sala

Av. Benedito Alves Range!, 1500 - Centro • Fone/Fax (18) 3691-1216 • Fones (18) 3691-3182 e 3691-22
E-mail: camaraburitama@terra.com.br
E-mail: camaraburltama2@terra.com.br
E-mail: camaraburitama3@terra.com.br

i2.

a - SP
E-ma @terra.com.br
E-mail: camaraburitama5@terra.com.br
E-mail: camaraburitama6@terra.com.br

Home Page: www.camaraburitama.sp.gov.br